<sup>no amissa</sup> <sup>uerecundia</sup>  
Nec temerata dolent alieni fœdera lecti.

<sup>omibz</sup> <sup>conseruata</sup> <sup>virtus</sup>  
Fracta nec amunisso zona pudore lacet.

<sup>tra recta</sup> <sup>recti</sup> <sup>vitam</sup> <sup>ostendit</sup>  
At comes est cunctis seruata modestia rebus:

Rectaq̄ securum seminat monstrat iter.

*Tempora esset evaginata romana*

Cum violata foret stricto lucretia ferro

*epul. e fatu. romana canebatque tira*

*M. romany* *infam.* *amore* *perit*  
Pulsus es a patrio dire superbe solo.

Appius et turpi vitam cum sanguine fudit

*quando* *datopea* *corrupta* *et* *in* *hieres* *castas*

Dum studet in castos profluisse sinus,

*magna* *voluntas* *caroli*

Sit licet immensis pactosa licentia regis:

*pondore* *potencia* *retinenda*

At tamen est frenis illa domanda suis.

*virgo* *apostolana*

Cloelia quæ fuerat tusco repetita tyranno

*ipso* *casta*

In patrios redijt virgo pudica lares

*aliqua* *macula*

Reddidit et nulla pollutam labe puellam

*quando* *castas* *africana* *neq.*

Dum populat tyrias scipio victor opes.

*principi* *causa*

Et si data peccandi magna est occasio: maior

*data*

Oblato virtus abstinuisset malo.

*tuo*

ferueat ipse licet iuuenili in pectore sanguis

Nulla tamen prædam te facit ira suam.

*humilibus* *superbia* *tu* *superare*

Parcere supplicibus: tumidos sis vincere: foelix

*concedite* *offorce* *veritate*

Cui datur ex omni noscere vera loco

*adversa* *fizmo* *fortuna*

Uinctis et aduersos constanti pectore casus:

*te* *caroli* *eminati* *periculo*

Et pudet instanti terga dedisse malo.

*scula* *procreassenti*

Quod tamen si prisca ducem iam sæcla tulissent.

*gesta* *essent*

Non ea magnanimi coclitis acta forent.

Ipsē nec ad motum spreuisset mutius ignem

*manu conuulsa*

Cum sua flagranti est dextra perusta face.

*formidat in imperatū aduersus sagittas pectus*

Non timet inuictum contraria spicula robur

*peruincit nobili principiorum*

Conueniunt magno fortia corda duci.

*virtutum et amor*

Quin etiam patriæ tanta est laudibus cupido

*tum patriæ corpus conuulsa tradere*

Ut tua pro patriâ membra salute dares.

*magne terre*

Ut dedit inuastæ subitò telluris hyatus

*romangille in terra desertus*

Curcius

Curcius audaci præcipitatus equo.

*peo quiblatos salute patriæ*

Ut decios proprio deuotos sanguine vidit

*quando hostiâ dubia magâ*

Dum timet hostiles anxia roma manus.

Codrus

Codrus reo a tenentibus

Fortiter ut casus mutato codrus amictu

*habitu curre reat figura*